



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

August 12, 2022

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			1	2,000	3,100.00	1.55
2	ABCTRANS	0.28	0.28	0.30	0.30	0.30	0.02	7.14	3	101,040	30,312.00	0.30
3	ACADEMY	2.13	2.13	2.02	2.02	2.02	-0.11	-5.16	33	826,790	1,715,820.07	2.08
4	ACCESSCORP	8.85	8.85	8.90	8.80	8.80	-0.05	-0.56	164	5,766,266	50,787,627.05	8.81
5	AFRIPRUD	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			42	246,326	1,373,730.65	5.58
6	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	150	30.00	0.20
7	AIICO	0.56	0.56	0.56	0.55	0.55	-0.01	-1.79	48	2,169,027	1,201,641.13	0.55
8	AIRTELAFRI	1,905.40	1,905.40	1,905.40	1,905.40	1,905.40			19	1,163	2,324,621.00	1,998.81
9	ARDOVA	13.00	13.00	12.50	12.50	12.50	-0.50	-3.85	18	510,040	6,371,078.50	12.49
10	BERGER	6.60	6.60	6.60	6.60	6.60			24	94,789	591,281.65	6.24
11	BETAGLAS	51.20	51.20	51.20	51.20	51.20			4	5,090	234,649.00	46.10
12	BUACEMENT	58.80	58.80	58.50	52.95	52.95	-5.85	-9.95	122	2,103,602	114,616,476.05	54.49
13	BUAFOODS	54.50	54.50	59.95	51.50	59.95	5.45	10.00	52	1,603,213	87,277,534.20	54.44
14	CADBURY	15.40	15.40	15.40	15.40	15.40			25	92,446	1,296,305.70	14.02
15	CAP	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			8	88,860	1,531,661.00	17.24
16	CAVERTON	1.02	1.02	1.05	1.05	1.05	0.03	2.94	16	311,086	322,480.56	1.04
17	CHAMPION	3.96	3.96	3.80	3.57	3.80	-0.16	-4.04	22	1,086,449	3,933,398.13	3.62
18	CHAMS	0.31	0.31	0.29	0.28	0.28	-0.03	-9.68	24	1,384,321	399,473.69	0.29
19	CHIPLC	0.64	0.64	0.63	0.60	0.63	-0.01	-1.56	12	2,314,000	1,410,900.00	0.61
20	CILEASING	3.20	3.20	3.20	3.20	3.20			8	26,587	76,570.56	2.88
21	CONOIL	25.95	25.95	25.95	25.95	25.95			7	5,806	141,634.00	24.39
22	CORNERST	0.73	0.73	0.73	0.73	0.73			3	2,443	1,642.38	0.67
23	COURTVILLE	0.51	0.51	0.56	0.55	0.56	0.05	9.80	11	654,939	363,898.23	0.56
24	CUSTODIAN	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			15	5,021,301	34,146,295.30	6.80
25	CUTIX	2.25	2.25	2.25	2.05	2.05	-0.20	-8.89	35	1,492,417	3,166,441.53	2.12
26	CWG	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			2	630,150	567,135.00	0.90
27	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,000	400.00	0.20
28	DANGCEM	265.00	265.00	258.80	258.80	258.80	-6.20	-2.34	66	350,529	90,775,071.10	258.97
29	DANGSUGAR	16.70	16.70	16.70	16.70	16.70			40	443,936	7,325,105.75	16.50
30	ELLAHLAKES	4.30	4.30	4.00	4.00	4.00	-0.30	-6.98	20	717,620	2,870,817.40	4.00
31	ETERNA	7.35	7.35	7.35	7.35	7.35			22	385,849	2,721,497.55	7.05
32	ETI	10.60	10.60	10.60	10.60	10.60			28	212,104	2,224,023.05	10.49
33	ETRANZACT	2.28	2.28	2.28	2.28	2.28			6	77,567,109	176,855,642.58	2.28
34	FBNH	10.85	10.85	11.00	10.65	11.00	0.15	1.38	158	30,528,539	333,236,751.70	10.92
35	FCMB	3.35	3.35	3.35	3.25	3.35			55	3,781,988	12,486,686.07	3.30
36	FIDELITYBK	3.07	3.07	3.06	3.00	3.05	-0.02	-0.65	68	2,501,084	7,583,533.61	3.03
37	FIDSON	10.10	10.10	10.10	10.10	10.10			53	594,004	5,499,291.41	9.26
38	FLOURMILL	32.90	32.90	32.45	32.45	32.45	-0.45	-1.37	60	1,399,285	45,436,518.10	32.47
39	FTNCOCOA	0.32	0.32	0.32	0.32	0.32			10	134,260	40,360.20	0.30
40	GLAXOSMITH	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			18	177,526	1,063,386.30	5.99
41	GOLDBREW	0.81	0.81	0.81	0.81	0.81			1	1,209	979.29	0.81
42	GTCC	20.45	20.45	20.55	20.40	20.40	-0.05	-0.24	275	7,533,865	154,035,450.10	20.45
43	GUINNESS	84.00	84.00	84.00	84.00	84.00			55	95,278	8,044,597.65	84.43
44	HONYFLOUR	2.67	2.67	2.90	2.83	2.83	0.16	5.99	140	6,626,827	18,825,706.10	2.84
45	IKEJAHOTEL	1.16	1.16	1.27	1.27	1.27	0.11	9.48	5	195,000	247,410.00	1.27
46	IMG	8.25	8.25	8.25	8.25	8.25			1	869	6,952.00	8.00
47	INTBREW	5.20	5.20	5.10	5.05	5.10	-0.10	-1.92	36	1,067,243	5,406,010.15	5.07
48	JAIZBANK	0.85	0.85	0.92	0.86	0.91	0.06	7.06	85	8,769,726	7,707,774.57	0.88

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JAPAUFGOLD	0.38	0.38	0.38	0.38	0.38			33	2,004,407	760,466.79	0.38
50	JBERGER	25.90	25.90	25.90	25.90	25.90			42	586,111	15,061,280.10	25.70
51	LASACO	0.99	0.99	1.02	1.02	1.02	0.03	3.03	9	177,975	182,381.49	1.02
52	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			13	52,947	114,218.77	2.16
53	LINKASSURE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			3	51,693	26,363.43	0.51
54	LIVESTOCK	1.27	1.27	1.28	1.28	1.28	0.01	0.79	17	1,125,037	1,436,962.55	1.28
55	LIVINGTRUST	1.43	1.43	1.43	1.43	1.43			38	351,300	502,359.00	1.43
56	MANSARD	1.86	1.86	1.86	1.86	1.86			25	327,211	612,968.74	1.87
57	MAYBAKER	3.88	3.88	3.90	3.90	3.90	0.02	0.52	9	274,035	1,068,895.74	3.90
58	MCNICHOLS	0.74	0.74	0.74	0.74	0.74			3	10,416	7,201.48	0.69
59	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			3	8,600	21,283.21	2.47
60	MORISON	2.19	2.19	2.19	2.19	2.19			2	20,010	39,624.00	1.98
61	MRS	14.45	14.45	14.45	14.45	14.45			9	6,993	92,026.20	13.16
62	MTNN	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00			296	602,006	124,020,001.00	206.01
63	MULTIVERSE	2.25	2.25	2.44	2.10	2.44	0.19	8.44	32	4,450,703	10,378,845.87	2.33
64	NAHCO	5.83	5.83	5.90	5.25	5.90	0.07	1.20	88	2,742,092	15,023,083.88	5.48
65	NASCON	11.10	11.10	11.10	11.10	11.10			7	10,968	121,872.70	11.11
66	NB	47.15	47.15	47.15	47.15	47.15			56	281,584	12,600,301.00	44.75
67	NEIMETH	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			1	30,000	46,200.00	1.54
68	NEM	4.01	4.01	4.41	4.30	4.41	0.40	9.98	47	2,017,315	8,571,738.55	4.25
69	NESTLE	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00			33	6,546	8,702,709.40	1,329.47
70	NEWGOLD	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00			1	10	120,000.00	12,000.00
71	NGXGROUP	20.45	20.45	20.15	20.05	20.15	-0.30	-1.47	21	921,268	18,537,046.75	20.12
72	NNFM	8.60	8.60	8.60	8.60	8.60			2	30,100	240,800.00	8.00
73	NPFMCRFBK	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			13	256,285	424,407.28	1.66
74	OANDO	4.90	4.90	4.90	4.75	4.90			70	2,505,692	12,119,270.41	4.84
75	OKOMUOIL	216.90	216.90	216.90	216.90	216.90			62	43,373	8,470,746.90	195.30
76	PRESCO	158.40	158.40	158.40	158.40	158.40			24	298,197	42,522,892.20	142.60
77	PZ	10.25	10.25	10.25	10.25	10.25			37	176,953	1,659,694.95	9.38
78	REDSTAREX	2.50	2.50	2.55	2.55	2.55	0.05	2.00	16	384,530	981,404.94	2.55
79	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	42,294	11,121.50	0.26
80	RTBRISCOE	0.39	0.39	0.38	0.38	0.38	-0.01	-2.56	11	263,020	99,775.19	0.38
81	SEPLAT	1,430.50	1,430.50	1,430.50	1,430.50	1,430.50			42	3,193	4,110,987.50	1,287.50
82	SKYAVN	5.65	5.65	5.65	5.65	5.65			1	161	998.20	6.20
83	STANBIC	28.05	28.05	28.30	28.00	28.00	-0.05	-0.18	111	2,151,900	60,533,790.85	28.13
84	STERLNBANK	1.47	1.47	1.51	1.50	1.51	0.04	2.72	24	6,690,334	10,098,563.12	1.51
85	SUNUASSUR	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	700	224.00	0.32
86	TIP	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			1	200	90.00	0.45
87	TOTAL	234.50	234.50	234.50	234.50	234.50			29	94,806	20,014,316.10	211.11
88	TRANSCOHOT	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			1	1,900	13,053.00	6.87
89	TRANSCORP	1.10	1.10	1.09	1.07	1.07	-0.03	-2.73	57	6,641,538	7,167,788.37	1.08
90	TRANSEXPR	0.63	0.63	0.63	0.63	0.63			1	72,000	41,040.00	0.57
91	TRIPPLEG	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			1	500	445.00	0.89
92	UACN	10.80	10.80	10.80	10.70	10.80			25	1,310,288	14,085,247.10	10.75
93	UBA	7.00	7.00	7.05	7.00	7.05	0.05	0.71	205	13,195,461	92,683,117.20	7.02
94	UBN	5.80	5.80	5.80	5.80	5.80			24	233,524	1,352,582.70	5.79
95	UCAP	12.55	12.55	12.50	12.40	12.40	-0.15	-1.20	71	1,097,229	13,652,698.70	12.44
96	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			16	63,452	866,126.90	13.65
97	UNITYBNK	0.46	0.46	0.43	0.43	0.43	-0.03	-6.52	10	176,791	76,784.34	0.43
98	UPDC	1.06	1.06	1.05	1.05	1.05	-0.01	-0.94	8	124,096	130,440.59	1.05
99	UPL	2.12	2.12	2.12	2.12	2.12			4	38,561	74,711.13	1.94
100	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	8,060	1,612.00	0.20
101	VETGOODS	5.91	5.91	6.08	6.08	6.08	0.17	2.88	1	10	60.80	6.08
102	VETGRIF30	18.63	18.63	18.09	18.09	18.09	-0.54	-2.90	1	10	180.90	18.09
103	VETINDEF	19.44	19.44	18.43	18.43	18.43	-1.01	-5.20	1	10	184.30	18.43
104	VITAFOAM	22.50	22.50	22.50	22.50	22.50			17	176,193	3,637,476.50	20.64
105	VSPBONDEF	187.93	187.93	186.43	186.43	186.43	-1.50	-0.80	1	10	1,864.30	186.43
106	WAPCO	23.50	23.50	24.95	24.95	24.95	1.45	6.17	82	774,426	18,430,939.20	23.80
107	WAPIC	0.42	0.42	0.44	0.40	0.44	0.02	4.76	20	37,075,197	14,937,070.58	0.40
108	WEMABANK	3.58	3.58	3.51	3.49	3.51	-0.07	-1.96	49	2,685,776	9,292,547.04	3.46
109	ZENITHBANK	21.40	21.40	21.45	21.25	21.25	-0.15	-0.70	312	9,710,565	207,375,852.20	21.36

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
BUAFOODS	59.95	5.45	10.00
NEM	4.41	0.40	9.98
COURTVILLE	0.56	0.05	9.80
IKEJAHOTEL	1.27	0.11	9.48
MULTIVERSE	2.44	0.19	8.44

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
BUACEMENT	52.95	-5.85	-9.95
CHAMS	0.28	-0.03	-9.68
CUTIX	2.05	-0.20	-8.89
ELLAHLAKES	4.00	-0.30	-6.98
UNITYBNK	0.43	-0.03	-6.52

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ETRANZACT	6	77,567,109
WAPIC	20	37,075,197
FBNH	158	30,528,539
UBA	205	13,195,461
ZENITHBANK	312	9,710,565

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
FBNH	158	333,236,751.70
ZENITHBANK	312	207,375,852.20
ETRANZACT	6	176,855,642.58
GTCO	275	154,035,450.10
MTNN	296	124,020,001.00

### Total

Date	Volume	Value ()
11 Aug 2022	133,547,328	2,449,860,452.27
12 Aug 2022	272,012,713	1,959,438,438.70
Change (%)	103.68	-20.02